
Kuivausrummut
250 litraa (malli 260), 12 kg:n kuivausmäärä
285 litraa (malli 300), 14 kg:n kuivausmäärä
360 litraa (malli 360), 18 kg:n kuivausmäärä

285/285 litraa (malli 2x300), 14/14 kg:n kuivausmäärä pi-
nottavassa kuivausrummussa

Katso mallin tunnistusta koskevat tiedot sivulta 13
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Alkuperäisten ohjeiden käännös

Säilytä nämä ohjeet myöhempää tarvetta varten.

HUOMIO: Lue ohjeet huolellisesti ennen laitteen käyttöä.
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Turvallisuustiedot
Turvallisuusohjeviestien selitykset
Varoituslausekkeet ("VAARA", "VAROITUS" ja "OLE VA-
ROVAINEN"), joita seuraavat erityisohjeet löytyvät tästä käyt-
töoppaasta ja koneen tarroista. Nämä varoitukset on tarkoitettu
toimijan, käyttäjän, huoltohenkilökunnan ja konetta kunnossa-
pitävien henkilökohtaisen turvallisuuden varmistamiseksi.

VAARA
Viittaa välittömään riskiin, joka toteutuessaan
aiheuttaa vakavia henkilövahinkoja tai kuoleman.

VAROITUS
Viittaa riskiin, joka voi toteutuessaan aiheuttaa va-
kavia henkilövahinkoja tai kuoleman.

HUOMIO
Viittaa riskiin, joka voi toteutuessaan aiheuttaa lie-
viä tai keskivaikeita henkilövahinkoja tai omaisuus-
vahinkoja.

Lisävaroituslausekkeita ("TÄRKEÄÄ" ja "HUOMIO") seuraa-
vat erityisohjeet.

TÄRKEÄÄ: Sanaa "TÄRKEÄÄ" käytetään kerrottaes-
sa lukijalle tarkoista menettelyistä, jolloin kone voi
vaurioitua lievästi, jos menettelyjä ei noudateta.

HUOMAA: Sanaa "HUOMIO" käytetään kerrottaessa
asentamiseen, käyttöön, kunnossapitoon tai huol-
toon liittyvää tärkeää tietoa, johon ei kuitenkaan liity
vaaraa.

Turvallisuustiedot
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Tärkeitä turvallisuusohjeita

VAROITUS
Lue kaikki ohjeet ennen koneen käyttöä. Säily-

tä nämä ohjeet tulevaa varten.

Sähköiskun estäminen

VAARA
Sähköiskuvaarasta seuraa kuolema tai vakava louk-
kaantuminen.
Ennen koneiden tarkastusta, kunnossapitoa tai
huoltoa virransyöttö on kytkettävä POIS PÄÄLTÄ.
Huoltohenkilön on odotettava vähintään kymme-
nen (10) minuuttia virran POIS PÄÄLTÄ kytkemi-
sen jälkeen.
Kone on kytkettävä maadoitettuun metalliin, pysy-
vään kaapelointijärjestelmään, ja laitteen maadoi-
tusjohdin on vedettävä syöttöjohtimien mukana ja
kytkettävä koneen maadoitusliittimeen.
Kun pääkytkin on kytketty pois päältä, pääkytki-
men tuloliitännät ovat edelleen virran alaisina.
Invertteri pysyy korkean jännitteen alaisena jonkin
aikaa sen jälkeen, kun virta on kytketty POIS
PÄÄLTÄ. Ennen invertterin tarkastusta tarkasta
jäännösjännite pääpiirin liittimissä "+" ja "-". Tä-
män jännitteen on oltava alle 30 VDC, ennen kuin
huoltohenkilö pääsee tarkastamaan invertterin.
ÄLÄ kytke invertterin valmistajan laitteita tai muita
laitteita taajuudensäätimeen toiminnan manipuloi-
miseksi. Asetuksia ei saa muuttaa.
Tämä on uhkaava vaaratilanne, jonka huomioimat-
ta jättäminen aiheuttaa vakavan henkilökohtaisen
loukkaantumisen tai kuoleman.

Toiminnan estäminen

VAARA
Tämän oppaan ohjeita tulee noudattaa turvallisuute-
si vuoksi ja välttääksesi tulipalo- tai räjähdysvaa-
ran, omaisuusvahinkojen, henkilövahinkojen tai
kuolemanvaaran.
• Älä säilytä tai käytä bensiiniä tai muita tulenar-

koja höyryjä ja nesteitä tämän tai minkään
muunkaan laitteen läheisyydessä. Suositeltava
vähimmäisetäisyys laitteesta on 1 metri. Tosia-
siallista etäisyyttä määritettäessä on huomioita-
va paikalliset palomääräykset.

• TOIMI NÄIN, JOS TUNNET KAASUN HAJUA:
• Älä yritä sytyttää valoa tai käynnistää mitään lai-

tetta.
• Älä koske mihinkään sähkökytkimeen. Älä käytä

puhelinta rakennuksen sisällä.
• Älä käytä tulitikkuja tai sytyttimiä.
• Tyhjennä huone, rakennus tai alue kaikista pai-

kallaolijoista.
• Soita kaasuyhtiölle jonkin matkan päästä, esim.

naapuritalosta. Noudata kaasuyhtiön ohjeita.
• Jollet saa yhteyttä kaasuyhtiöön, soita hätäpu-

helu pelastuslaitokselle.
• Asennuksen ja huollon saa suorittaa ainoastaan

pätevä asentaja, palveluntarjoaja tai kaasuyhtiö.
• TULIPALO TAI RÄJÄHDYS: Turvallisuusohjeiden

noudattamatta jättäminen voi johtaa vakavaan
loukkaantumiseen, kuolemaan tai omaisuusva-
hinkoon.

Asentaminen – ennakoiva kunnossapito

VAROITUS
Koneen asennusten on täytettävä sovellettavan
asennusohjeen vähimmäisvaatimukset, kaikki so-
vellettavat kuntien rakennusmääräykset, vesihuol-
tosäännökset, sähköjohdotusta koskevat säännök-
set ja kaikki muut asiaankuuluvat lakisääteiset mää-
räykset.
Erityyppisten vaatimusten ja sovellettavien paikal-
listen ohjeistojen mukaan sovellettavat paikalliset
säädökset ja tämäntyyppisten koneiden rakenteen
sekä toiminnan tuntevan pätevän huoltoteknikon
on huolehdittava koneen asennuksesta, säädöstä,
vianhausta ja huollosta. Hänen on myös tunnetta-
va näihin mahdolliset liittyvät vaarat. Tämän varoi-
tuksen noudattamatta jättäminen voi aiheuttaa
henkilöiden loukkaantumisia ja/tai omaisuusva-
hinkoja.

Turvallisuustiedot
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VAROITUS
Tarkista aina staattiset ja dynaamiset vaatimukset
rakennusinsinöörin avulla, jotta rakennuksen sallit-
tuja kuormia, tärinää ja melutasoa koskevat vaati-
mukset täyttyvät.
Varmista, että kone riittävän kestävän tasaisen lat-
tian päällä ja asennetaan sellaisen päälle. Varmis-
ta, että suositeltuja tarkastusta ja huoltoa varten
tarkoitettuja tilasuosituksia noudatetaan. Tarkas-
tus- ja huoltotilaa ei saa koskaan tukkia.
Palovaaran välttämiseksi kone on pultattava kiinni
päällystämättömään, esteettömään betonilattiaan.
Jos koneen kuljettamiseen tai asentamiseen käy-
tetään haarukkanostinta tai kuormalavatrukkia,
varmista, että koneen kantavuus ja haarukoiden
pituus ovat riittävät. Kun painopiste on ilmoitettu,
kiinnitä tarvittava huomio painopisteen jakautumi-
seen nostaessa ja kuljettaessa.
Jos kone on ankkuroitava, älä kiristä ankkurointi-
pulttien muttereita, ennen kuin pultteja ympäröivä
betonipohja on täysin kovettunut. Pultit on kiris-
tettävä momenttiavaimella.

VAROITUS
Konetta EI saa asentaa lukittavan oven, liukuoven
tai sellaisen oven taa, jonka sarana on eri puolella
kuin kuivausrummun sarana, niin että kuivausrum-
mun luukun avaaminen täysin auki estyy.
Tätä laitetta ei saa käynnistää ilman nukkasihtiä.
Älä asenna konetta avoimen vesivaraston tai vie-
märöintijärjestelmän päälle.
On huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta, jotta
vältetään kaasujen takaisinvirtaus huoneeseen
muita polttoaineita polttavista laitteista.
Poistoilmaa ei saa ohjata poistohormiin, jossa vir-
taa kaasua tai muita polttoaineita käyttävien lait-
teiden poistokaasuja.

VAROITUS
Jos höyrylaitteisto tuottaa korkeampaa painetta
kuin 100 kPa, on asennettava 100 kPa:n höyrynpai-
nesäädin ennen kohtaa, josta höyry tulee konee-
seen.

VAROITUS
Kytke kone AINA irti virransyötöstä, katkaise vesi,
höyry ja muut liitetyt syötöt asennuksen ajaksi en-
nen kuin huollat konetta, vaihdat osia ja suoritat
kunnossapitoa.
Jos kone ei ole varustettu niin, että se voidaan
eristää kaikista energianlähteistä (esim. vedestä,
sähköstä, höyrystä, paineilmasta), siinä tapauk-
sessa tällaisten varusteiden on oltava osa koneen
ulkopuolella olevaa kiinteää asennusta. Tällaisten
eristimien on oltava selvästi tunnistettavissa. Ne
on voitava lukita, jos uudelleen päällekytkentä voi
vaarantaa henkilöitä.
Kun energialähde on kytketty irti, noudata asen-
nusmenettelyä, jotta koneen virtapiireihin mahdol-
lisesti jäänyt tai varastoitunut energia voidaan
purkaa turvallisesti.
Jos koneessa on kuljetustuet, ne on irrotettava
ennen koneen käyttöönottoa. Katso asennusoh-
jeesta, miten ne irrotetaan turvallisesti.
Terävät reunat voivat aiheuttaa henkilövahingon.
Käytä suojalaseja ja -hanskoja, asianmukaisia työ-
kaluja ja valaistusta, kun käsittelet metallilevyosia.

VAROITUS
Tämän ohjeen laiminlyönti voi johtaa olosuhteisiin,
jotka voivat aiheuttaa vakavia vammoja, kuoleman
ja/tai omaisuusvahinkoja.

VAROITUS
Jos koneessa ei ole varusteena verkkovirran irtikyt-
kentälaitetta, irtikytkentävälikappale täytyy olla osa
kiinteää, asianmukaisten johdotussääntöjen mu-
kaan tehtyä johdotusta.

Sähkö - energian estäminen

Turvallisuustiedot
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VAROITUS
Koneen on oltava kiinteästi asennettu. Käytä vain
kupariliittimiä.
Katso maadoitusohjeet ASENNUSOPPAASTA ko-
neen asianmukaista maadoitusta varten. Toiminta-
häiriön, rikkoutumisen tai vuotovirran sattuessa
maadoitus pienentää sähköiskun vaaraa ja toimii
suojalaitteena tarjoten sähkövirralle pienimmän
vastuksen reitin. Tästä syystä on erittäin tärkeää
ja pätevän asentajan vastuulla varmistaa, että ko-
ne maadoitetaan asianmukaisesti asennuksen yh-
teydessä noudattaen kaikkia kansallisia ja paikalli-
sia vaatimuksia.
Jos tilassa on muita laitteita, joissa on paljaita joh-
tavia osia, joiden välinen samanaikainen kosketus
on mahdollinen, varmista, että kaikkien näiden
laitteiden välillä on potentiaalintasaus. Tätä tarkoi-
tusta varten oleva ulkoinen suojaliitin sijaitsee ko-
neen rungon takana. Suojajohtimen vähimmäis-
poikkipinta-ala riippuu suurimman nimellisvirran
omaavan laitteen syöttökaapelin poikkipinta-alas-
ta.

VAROITUS
Jokaiselle koneelle on käytettävä omaa haaroitus-
kytkentää.
Jos koneessa ei ole verkkovirran katkaisulaitetta,
kaikki navat on kytkettävä kiinteään johdotukseen
ylijännitekategorian Ill ehtojen ja asiaa koskevien
paikallisten johdotussääntöjen mukaisesti, ja ne
on sijoitettava siten, että niihin pääsee helposti
käsiksi koneen ollessa paikallaan.
Jos irtikytkeminen on tarkoitus tehdä pistokkeen
avulla, se on sijoitettava ja asennettava siten, että
käyttäjä voi tarkistaa mistä tahansa paikasta, jo-
hon hänellä on pääsy, että pistoke pysyy irrotettu-
na. Jos tämä ei ole mahdollista asennuksesta joh-
tuvista syistä, irtikytkentä on voitava varmistaa
eristettyyn asentoon lukitusjärjestelmällä.

VAROITUS
Koneen sisällä on vaarallisia jännitteitä. Katkaise
koneesta virta ennen kansien ja suojusten poista-
mista sekä ennen huolto-, vianmääritys- tai huolto-
toimenpiteiden suorittamista tai osien vaihtamista.
Sähköiskun tai tulipalon vaaran vähentämiseksi
ÄLÄ käytä jatkojohtoa tai sovitinta koneen liittämi-
seksi sähkövirtaan.
Virtaa ei saa syöttää koneeseen ulkoisen kytkentä-
laitteen, kuten ajastimen, kautta, eikä sitä saa yh-
distää virtapiiriin, jonka virran palveluntarjoaja
katkaisee ja kytkee säännöllisesti.
Konetta ei ole suunniteltu käytettäväksi IT-ver-
koissa. Tarvitaan sovellettavia toimenpiteitä.

Käytön rajoitus

VAROITUS
Alle 8-vuotiaat lapset eivät saa käyttää konetta.
Alle 8-vuotiaiden ja sitä nuorempien ja fyysisiltä,
sensorisilta tai henkisiltä kyvyiltään heikentynei-
den tai puutteellisen tiedon ja kokemuksen omaa-
vien henkilöiden ei tule käyttää tätä laitetta, jos
heidän turvallisuudestaan vastaavat henkilö ei val-
vo ja ohjeista heitä koneen turvalliseen käyttöön
ja jos he eivät ymmärrä, mitä vaaroja siihen liittyy.
Lapsia on valvottava, jotta varmistetaan, että he
eivät leiki koneen päällä, sisällä eivätkä koneella
itsellään. Lasten tarkka valvominen on tarpeen,
kun konetta käytetään lasten lähellä.
Lapset eivät saa puhdistaa tai kunnossapitää ko-
netta.

Toiminnan estäminen

Turvallisuustiedot

© Copyright, Alliance Laundry Systems LLC -
ÄLÄ KOPIOI tai LEVITÄ 7 Osanro D2703FIR1



VAROITUS
Älä koskaan käytä laitetta niin, että mitään suojia,
paneeleita ja/tai osia on irrotettu tai rikki koneessa.
ÄLÄ ohita mitään turvalaitteita tai peukaloi säätimiä.
ÄLÄ tuki koneen takana olevaa ilmanvirtausauk-
koa pyykillä tai muilla esineillä. Tämä estää tarvit-
tavan ilmansyötön koneen polttokammioon.
Turvatarrat on liimattu koneessa tärkeisiin paik-
koihin. Jos turvamerkintöjä ei pidetä lukukelpoisi-
na, seurauksena voi olla käyttäjän tai huoltotekni-
kon loukkaantuminen.
Käytä vikatapauksessa vain hyväksyttyjä varao-
sia. Älä korjaa tai vaihda mitään koneen osaa tai
yritä huoltaa laitetta itse, ellei käyttö- tai huolto-
ohjeissa tai käyttäjälle tarkoitetuissa korjausoh-
jeissa ohjeisteta tekemään niin sillä tavoin, että
käyttäjä ymmärtää ohjeet ja hänellä on riittävät tai-
dot suorittaa työ.
Jos virtajohto on vaurioitunut, alan ammattilaisen
tulee vaihtaa se vaarojen välttämiseksi.
Täyttöluukun on oltava suljettuna aina, kun kone
on toiminnassa.
Älä ikinä keskeytä kuivausrummun ohjelmaa en-
nen sen päättymistä, ellet pysty poistamaan ja le-
vittämään kaikkia vaatekappaleita nopeasti niin,
että lämpö pääsee poistumaan.
Älä milloinkaan koske sisäisiin tai ulkoisiin höyry-
putkiin, liitäntöihin tai komponentteihin. Nämä pin-
nat voivat olla erittäin kuumia ja aiheuttaa vakavia
palovammoja. Höyryn syöttö on sammutettava ja
anna putken, liitäntöjen ja komponenttien viilentyä
ennen kuin kosket niihin.

VAROITUS
Jos huomaat, että koneessa tai syöttöjärjestelmäs-
sä on höyryvuoto, sulje höyryn pääsyöttö ja soita
huoltoon.

VAROITUS
• LAITETTA EI SAA KÄYTTÄÄ LIUOTTIMIEN TAI

KEMIALLISTEN PESUAINEIDEN HAIHDUTTAMI-
SEEN.

• ÖLJYN TAHRAAMAT VAATEKAPPALEET VOI-
VAT SYTTYÄ TULEEN ITSESTÄÄN, ERITYISESTI
ALTISTUESSAAN LÄMMÖNLÄHTEILLE, KUTEN
KUIVAIMESSA TAPAHTUU. VAATTEET KUUME-
NEVAT, MIKÄ AIHEUTTAA ÖLJYSSÄ HAPETTU-
MISREAKTION. HAPETTUMINEN TUOTTAA
LÄMPÖÄ. JOLLEI LÄMPÖ PÄÄSE VAPAUTU-
MAAN, VAATTEET KUUMENEVAT NIIN PALJON,
ETTÄ NE SYTTYVÄT. ÖLJYN TAHRAAMIEN
VAATTEIDEN PINOAMINEN, KASAAMINEN TAI
VARASTOIMINEN VOI ESTÄÄ LÄMPÖÄ VAPAU-
TUMASTA JA AIHEUTTAA SITEN TULIPALO-
VAARAN.

• VAATEKAPPALEET, JOTKA SISÄLTÄVÄT KAS-
VI- TAI PAISTOÖLJYÄ TAI JOIHIN ON TARTTU-
NUT HIUSTENHOITOTUOTTEITA, ON EHDOTTO-
MASTI PESTÄVÄ KUUMASSA VEDESSÄ KÄYT-
TÄEN RUNSAASTI PESUAINETTA, ENNEN KUIN
NE KUIVATAAN KUIVAUSRUMMUSSA. NÄIN
RISKIÄ VOIDAAN PIENENTÄÄ JOSKAAN EI
POISTAA.

• KUIVAINTA EI SAA KÄYTTÄÄ, JOS PESUSSA
ON KÄYTETTY TEOLLISUUSKEMIKAALEJA.

• ÄLÄ SUIHKUTA AEROSOLEJA TÄMÄN LAIT-
TEEN LÄHELLÄ, KUN SE ON KÄYNNISSÄ.

• ON HUOLEHDITTAVA RIITTÄVÄSTÄ ILMAN-
VAIHDOSTA, JOTTA VÄLTETÄÄN KAASUJEN
TAKAISINVIRTAUS HUONEESEEN MUITA POLT-
TOAINEITA POLTTAVISTA LAITTEISTA.

• TÄMÄN LAITTEEN SIJOITUSTILASSA ON OLTA-
VA JATKUVA ILMANVAIHTO.

• RAITISILMAN AUKKOJA EI SAA TUKKIA TAI
SULKEA.

• ÄLÄ KÄYTÄ VUORAAMATONTA MUURATTUA
HORMIA TÄMÄN LAITTEEN POISTOHORMINA.

Turvallisuustiedot
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VAROITUS
• ÄLÄ muuta tätä laitetta.
• ÄLÄ käytä tätä laitetta, ennen kuin olet lukenut

ohjekirjan.
• ÄLÄ aseta vaatekappaleita tämän laitteen päälle

tai sitä vasten.
• ÄLÄ käytä tai varastoi syttyviä materiaaleja täs-

sä laitteessa tai sen lähistöllä.
• ÄLÄ KÄYTÄ laitetta, kun sen paneeleita, kansia

tai suojuksia on irrotettu.
• ÄLÄ käytä tätä laitetta, ennen kuin olet tarkista-

nut letkut ja kaasupullon liitännän vuotojen va-
ralta.

• ÄLÄ KÄYTÄ kaasupullon liitännässä sovitinta.
• Mikäli sytytystä on käytettävä useita kertoja uu-

delleen, kuivainta ei saa käyttää vaan sille on va-
rattava huolto.

Loukkaantumisen estäminen

VAROITUS
Noudata seuraavia varotoimia tulipalon, sähköis-
kun, koneen vaurioitumisen tai henkilövahinkojen
vaaran vähentämiseksi konetta käyttäessäsi, mu-
kaan lukien:
• Täytä höyrynkehittimiin vain valmistajan ilmoit-

tamia nesteitä.
• Ehkäise tulipalot ja räjähdykset pitämällä konet-

ta ympäröivä alue vapaana syttyvistä tai palavis-
ta aineista.

• Öljyn tahraamat vaatekappaleet voivat syttyä tu-
leen itsestään, erityisesti altistuessaan lämmön-
lähteille, kuten kuivausrummussa tapahtuu.
Vaatteet kuumenevat, mikä aiheuttaa öljyssä ha-
pettumisreaktion. Hapettuminen tuottaa lämpöä.
Jollei lämpö pääse vapautumaan, vaatteet kuu-
menevat niin paljon, että ne syttyvät. Öljyn tah-
raamien vaatteiden pinoaminen, kasaaminen tai
varastoiminen voi estää lämpöä vapautumasta ja
aiheuttaa siten tulipalovaaran.

• Vaatekappaleet, jotka sisältävät paistoöljyä, ase-
tonia, alkoholia, bensiiniä, kerosiinia, tahran-
poistoaiheita, tärpättiä, vahaa tai vahanpoistoai-
neita, kasviöljyä tai joihin on tarttunut hiusten-
hoitotuotteita, on ehdottomasti pestävä kuumas-
sa vedessä käyttäen runsaasti pesuainetta, en-
nen kuin ne kuivataan kuivausrummussa. Näin
riskiä voidaan pienentää joskaan ei poistaa.

VAROITUS
• Käytä konetta vain sen käyttötarkoitukseen, so-

veltuville tekstiileille. Älä koskaan kuivaa ko-
neessa mitään muuta, kuten polymeerejä, ko-
neen osia, autojen osia tai muita rautamateriaa-
leja. Seurauksena voi olla vakava loukkaantumi-
nen ja koneen vaurioituminen.

• Kuivausrummussa ei saa kuivata myöskään
vaahtokumia (lateksikumi), suihkulakkeja, ve-
denpitäviä tekstiilejä, kumipinnoitteisia tuotteita
tai vaatteita eikä vaahtokumitäytteisiä tyynyjä.

• Kuivausrumpua ei saa käyttää, jos pesussa on
käytetty teollisuuskemikaaleja.

• Älä kuivaa kuivausrummussa pesemättömiä
vaatteita.

• Poista taskuista kaikki esineet, kuten sytkärit ja
tulitikut.

• Nukkasihti on puhdistettava usein.
• Huuhteluaineita tai vastaavia tuotteita on käytet-

tävä niiden valmistajan ohjeiden mukaisesti.
• Noudata aina tekstiilin valmistajan ilmoittamia

kankaan hoito-ohjeita.

VAROITUS
• Älä kiipeä kuivausrummun päälle tai seiso sen

päällä, älä kurkota rumpuun tai kiipeä sen si-
sään. VARSINKAAN silloin, kun kuivausrummun
rumpu pyörii. Tämä on uhkaava vaaratilanne,
jonka huomioimatta jättäminen aiheuttaa vaka-
van henkilökohtaisen loukkaantumisen tai kuole-
man.

• Älä työnnä, vedä tai paina koteloa, sen kulmia tai
koneen reunojen ulkonevia osia.

• Älä koskaan laita sormia luukun tiivisteen ja
rummun väliin, kun käsittelet tai suljet luukkua.

• Pidä kuivausrumpu hyvässä kunnossa. Kuivaus-
rummun kolhiintuminen tai pudottaminen voi va-
hingoittaa turvatoimintoja. Jos näin käy, anna
pätevän huoltohenkilön tarkastaa kuivausrumpu.

Turvallisuustiedot
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VAROITUS
• Älä käytä laitteessa syövyttäviä kemikaaleja, sil-

lä ne voivat aiheuttaa laitteen ruostumisen tai
osien rikkoutumisen. Syövyttävien kemikaalien
aiheuttamia vahinkoja koskevat takuuvaatimuk-
set hylätään.

• Katkaise kaasuliitäntä heti, jos havaitset kaasu-
vuodon koneesta tai jos haistat kaasua. Tuuleta
alue, älä kytke päälle mitään sähkölaitteita, älä
tupakoi, älä käytä avotulta ja ota yhteyttä huol-
toon.

• Jos havaitset, että koneesta vuotaa ulos höyryä,
katkaise höyryn pääsyöttö ja soita huoltoon.

• Ota aina yhteys jälleenmyyjään, jakelijaan, huol-
toliikkeeseen tai valmistajaan kohdatessasi on-
gelmia tai tilanteita, joita et ymmärrä.

Elektroninen ohjaus:

VAROITUS

Mallit, joissa on elektroninen ohjaus:
• NIELEMISVAARA:NIELEMISVAARA: Tuote sisältää nappipariston,

joka ei ole vaihdettavissa.
• Pariston tyyppi: CR-2450/VAN, CR-2354/VCN,

CR2032
• Nimellisjännite: 3 V

• Pariston nieleminen voi aiheuttaa KUOLEMANKUOLEMAN tai
vakavan loukkaantumisen.

• Nappiparisto voi nieltynä aiheuttaa sisäisiä ke-
miallisia palovammoja jopa kahdessa tunnissa.

• PIDÄ uudet ja käytetyt paristot POISSA LASTEN
ULOTTUVILTA.

• Hakeudu välittömästi lääkärin hoitoon, jos on
epäily siitä, että paristo on nielty tai joutunut jo-
honkin ruumiinaukkoon.

W1076

Toiminnan estäminen – Varoitus

HUOMIO
Konemalleja, joihin tässä käyttöoppaassa viitataan,
EI ole tarkoitettu yksityisten kuluttajien kotikäyttöön
kotiympäristössä. Konemallit, joihin tässä käyttöop-
paassa viitataan, on tarkoitettu yleisön käyttöön
esimerkiksi seuraavissa käyttökohteissa:
• henkilöstön sosiaalitiloissa myymälöissä, toi-

mistoissa, keittiöissä ja muissa työskentely-ym-
päristöissä

• maatilojen tai aamiaismajoituksen kaltaisissa
ympäristöissä

• hotellien, motellien ja muiden majoitusliikkeiden
asiakasympäristössä

• kerrostalojen tai automaattipesuloiden yhteis-
käyttöalueilla

• muissa samankaltaisissa käyttökohteissa

HUOMIO
Ennenaikaisen laakereiden rikkoutumisen välttämi-
seksi älä käytä konetta rummun ollessa tyhjä.
Vältä pesemästä tekstiileitä, joissa on jäänteitä öl-
jyistä, ohenteista tai voiteluaineista, koska tällai-
set aineet voivat vahingoittaa koneen kumiosia.

TÄRKEÄÄ: Pohjois-Amerikan ulkopuoliset mallit:
Kaikki koneet on valmistettu EU:n EMC-direktiivin
(sähkömagneettinen yhteensopivuus) mukaan. Niitä
voidaan käyttää ainoastaan rajoitetuissa ympäris-
töissä (vähintään luokan A vaatimusten on täytyttä-
vä). Turvallisuussyistä herkkiin sähkö- ja elektroni-
siin laitteisiin on säilytettävä riittävät turvaetäisyydet.

TÄRKEÄÄ: Tässä oppaassa olevien TÄRKEIDEN
TURVALLISUUSOHJEIDEN ei ole tarkoitus kattaa
kaikkia mahdollisia eteen tulevia tiloja ja tilanteita.
Huomioi koneessa olevat muut tarrat ja varoitukset.
Ne on tarkoitettu opastamaan koneen turvallisessa
käytössä. Konetta asennettaessa, huollettaessa ja
käytettäessä on käytettävä tervettä järkeä ja oltava
varovainen ja huolellinen.

HUOMAA: Jos tarvitset kirjallisuutta tai varaosia, ota
yhteys paikkaan, josta ostit koneen tai lähimpään
valtuutettuun varaosien jälleenmyyjään tai Alliance
Laundry Systemsiin, puhelin +1 (920) 748-3950 saa-
daksesi lähimmän valtuutettujen varaosien jälleen-
myyjän nimen.

Turvallisuustiedot
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HUOMAA: Jos kaipaat teknistä tukea, ota yhteys pai-
kalliseen jälleenmyyjään tai

https://alliancelaundry.com/contact/

teknisten asiakirjojen sijaintiin:

https://alliancedoc.net/
QR-koodi:

Turvallisuustiedot
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Johdanto
Arvokilven paikka
Arvokilpi on koneen takaosassa.

Sarjanumerokilven sijainti koneessa - 12–14–18 kg
/ 26–30–40 lb / 250–285–360 l

CZT72N

1. Koneen arvokilven paikka

Kuva 1

Sarjanumerokilven sijainti koneessa - 14 kg / 30 lb /
285 l Pinottava kuivausrumpu

CZT73N

1. Koneen arvokilven paikka

Kuva 2

Valmistuspäivä
Yksikön valmistuspäivä löytyy sarjanumerosta. Viimeiset kak-
si merkkiä ilmaisevat ensin vuoden ja sitten kuukauden. Katso
Taulukko 1 ja Taulukko 2. Esimerkiksi yksikkö, jonka sarjanu-
mero on 12TX000008ZH, on valmistettu huhtikuussa 2025.

Valmistuspäivä - vuosi

Vuosi Arvokilven merkki

2024 K

2025 Z

2026 A

2027 C

2028 E

2029 G

Valmistuspäivä - kuukausi

Kuukausi Arvokilven merkki

Tammikuu A tai B

Helmikuu C tai D

Maaliskuu E tai F

Huhtikuu G tai H

Toukokuu J tai K

Kesäkuu L tai M

Heinäkuu N tai Q

Elokuu P tai S

Syyskuu R tai U

Lokakuu T tai W

Marraskuu V tai Y

Joulukuu X tai Z

Taulukko 1

Taulukko 2

Johdanto
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Varaosat
Jos asiakirjoja tai varaosia tarvitaan, ota yhteyttä liikkeeseen,
josta kone on ostettu tai saat lähimmän valtuutetun osien jäl-
leenmyyjän yhteystiedot ottamalla yhteyttä Alliance Laundry
Systems -yhtiöön numerossa +1 (920) 748 3950.

Asiakaspalvelu
Jos tarvitse teknistä tukea, ota yhteyttä paikalliseen jälleen-
myyjän tai:

https://alliancelaundry.com/contact/

Teknisten asiakirjojen sijainti:

https://alliancedoc.net/

QR-koodi:

Johdanto
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Mallin tunnistus
Tämän käsikirjan tiedot koskevat näitä malleja:

IC260MA NC260MA PC260MA SC260MA UC260MA

IC260MB NC260MB PC260MB SC260MB UC260MB

IC260MV NC260MV PC260MV SC260MV UC260MV

IC300MA NC300MA PC300MA SC300MA UC300MA

IC300MB NC300MB PC300MB SC300MB UC300MB

IC300MV NC300MV PC300MV SC300MV UC300MV

IC360MA NC360MA PC360MA SC360MA UC360MA

IC360MB NC360MB PC360MB SC360MB UC360MB

IC360MV NC360MV PC360MV SC360MV UC360MV

IC360FA NC360FA PC360FA SC360FA UC360FA

IC360FB NC360FB PC360FB SC360FB UC360FB

IC360FV NC360FV PC360FV SC360FV UC360FV

ICD30MA NCD30MA PCD30MA SCD30MA UCD30MA

ICD30MB NCD30MB PCD30MB SCD30MB UCD30MB

ICD30MV NCD30MV PCD30MV SCD30MV UCD30MV

IE260MA NE260MA PE260MA SE260MA UE260MA

IE260MB NE260MB PE260MB SE260MB UE260MB

IE260MV NE260MV PE260MV SE260MV UE260MV

IE300MA NE300MA PE300MA SE300MA UE300MA

IE300MB NE300MB PE300MB SE300MB UE300MB

IE300MV NE300MV PE300MV SE300MV UE300MV

IE360MA NE360MA PE360MA SE360MA UE360MA

IE360MB NE360MB PE360MB SE360MB UE360MB

IE360MV NE360MV PE360MV SE360MV UE360MV

IE360FA NE360FA PE360FA SE360FA UE360FA

IE360FB NE360FB PE360FB SE360FB UE360FB

IE360FV NE360FV PE360FV SE360FV UE360FV

IED30MA NED30MA PED30MA SED30MA UED30MA

IED30MB NED30MB PED30MB SED30MB UED30MB

IED30MV NED30MV PED30MV SED30MV UED30MV

IU260MA NU260MA PU260MA SU260MA UU260MA

Johdanto
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jatkuu...

IU260MB NU260MB PU260MB SU260MB UU260MB

IU260MV NU260MV PU260MV SU260MV UU260MV

IU300MA NU300MA PU300MA SU300MA UU300MA

IU300MB NU300MB PU300MB SU300MB UU300MB

IU300MV NU300MV PU300MV SU300MV UU300MV

IU360MA NU360MA PU360MA SU360MA UU360MA

IU360MB NU360MB PU360MB SU360MB UU360MB

IU360MV NU360MV PU360MV SU360MV UU360MV

IU360FA NU360FA PU360FA SU360FA UU360FA

IU360FB NU360FB PU360FB SU360FB UU360FB

IU360FV NU360FV PU360FV SU360FV UU360FV

IUD30MA NUD30MA PUD30MA SUD30MA UUD30MA

IUD30MB NUD30MB PUD30MB SUD30MB UUD30MB

IUD30MV NUD30MV PUD30MV SUD30MV UUD30MV

IDR260 LS260 TX12 SDR260 UDR260

IDR300 LS300_TITANIUM TX14 SDR300 UDR300

IDR360 LS360 TX18 SDR360 UDR360

IDD300 LSD300_TITANIUM TX14/14 SDD300 UDD300

DT260CE LSD300_TOUCH DT300CE DT360CE DD300CE

DT260CG LS300_TOUCH DT300CG DT360CG DD300CG

IC260NA NC260NA PC260NA SC260NA UC260NA

IC260NB NC260NB PC260NB SC260NB UC260NB

IC260NV NC260NV PC260NV SC260NV UC260NV

IC260LA NC260LA PC260LA SC260LA UC260LA

IC260LB NC260LB PC260LB SC260LB UC260LB

IC260LV NC260LV PC260LV SC260LV UC260LV

IC260TA NC260TA PC260TA SC260TA UC260TA

IC260TB NC260TB PC260TB SC260TB UC260TB

IC260TV NC260TV PC260TV SC260TV UC260TV

IC300NA NC300NA PC300NA SC300NA UC300NA

IC300NB NC300NB PC300NB SC300NB UC300NB

IC300NV NC300NV PC300NV SC300NV UC300NV

IC300LA NC300LA PC300LA SC300LA UC300LA

Johdanto
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IC300LB NC300LB PC300LB SC300LB UC300LB

IC300LV NC300LV PC300LV SC300LV UC300LV

IC300TA NC300TA PC300TA SC300TA UC300TA

IC300TB NC300TB PC300TB SC300TB UC300TB

IC300TV NC300TV PC300TV SC300TV UC300TV

IC360NA NC360NA PC360NA SC360NA UC360NA

IC360NB NC360NB PC360NB SC360NB UC360NB

IC360NV NC360NV PC360NV SC360NV UC360NV

IC360LA NC360LA PC360LA SC360LA UC360LA

IC360LB NC360LB PC360LB SC360LB UC360LB

IC360LV NC360LV PC360LV SC360LV UC360LV

IC360TA NC360TA PC360TA SC360TA UC360TA

IC360TB NC360TB PC360TB SC360TB UC360TB

IC360TV NC360TV PC360TV SC360TV UC360TV

ICD30NA NCD30NA PCD30NA SCD30NA UCD30NA

ICD30NB NCD30NB PCD30NB SCD30NB UCD30NB

ICD30NV NCD30NV PCD30NV SCD30NV UCD30NV

ICD30LA NCD30LA PCD30LA SCD30LA UCD30LA

ICD30LB NCD30LB PCD30LB SCD30LB UCD30LB

ICD30LV NCD30LV PCD30LV SCD30LV UCD30LV

ICD30TA NCD30TA PCD30TA SCD30TA UCD30TA

ICD30TB NCD30TB PCD30TB SCD30TB UCD30TB

ICD30TV NCD30TV PCD30TV SCD30TV UCD30TV

IE260NA NE260NA PE260NA SE260NA UE260NA

IE260NB NE260NB PE260NB SE260NB UE260NB

IE260NV NE260NV PE260NV SE260NV UE260NV

IE260LA NE260LA PE260LA SE260LA UE260LA

IE260LB NE260LB PE260LB SE260LB UE260LB

IE260LV NE260LV PE260LV SE260LV UE260LV

IE260TA NE260TA PE260TA SE260TA UE260TA

IE260TB NE260TB PE260TB SE260TB UE260TB

IE260TV NE260TV PE260TV SE260TV UE260TV

IE300NA NE300NA PE300NA SE300NA UE300NA

Johdanto
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jatkuu...

IE300NB NE300NB PE300NB SE300NB UE300NB

IE300NV NE300NV PE300NV SE300NV UE300NV

IE300LA NE300LA PE300LA SE300LA UE300LA

IE300LB NE300LB PE300LB SE300LB UE300LB

IE300LV NE300LV PE300LV SE300LV UE300LV

IE300TA NE300TA PE300TA SE300TA UE300TA

IE300TB NE300TB PE300TB SE300TB UE300TB

IE300TV NE300TV PE300TV SE300TV UE300TV

IE360NA NE360NA PE360NA SE360NA UE360NA

IE360NB NE360NB PE360NB SE360NB UE360NB

IE360NV NE360NV PE360NV SE360NV UE360NV

IE360LA NE360LA PE360LA SE360LA UE360LA

IE360LB NE360LB PE360LB SE360LB UE360LB

IE360LV NE360LV PE360LV SE360LV UE360LV

IE360TA NE360TA PE360TA SE360TA UE360TA

IE360TB NE360TB PE360TB SE360TB UE360TB

IE360TV NE360TV PE360TV SE360TV UE360TV

IED30NA NED30NA PED30NA SED30NA UED30NA

IED30NB NED30NB PED30NB SED30NB UED30NB

IED30NV NED30NV PED30NV SED30NV UED30NV

IED30LA NED30LA PED30LA SED30LA UED30LA

IED30LB NED30LB PED30LB SED30LB UED30LB

IED30LV NED30LV PED30LV SED30LV UED30LV

IED30TA NED30TA PED30TA SED30TA UED30TA

IED30TB NED30TB PED30TB SED30TB UED30TB

IED30TV NED30TV PED30TV SED30TV UED30TV

IU260NA NU260NA PU260NA SU260NA UU260NA

IU260NB NU260NB PU260NB SU260NB UU260NB

IU260NV NU260NV PU260NV SU260NV UU260NV

IU260LA NU260LA PU260LA SU260LA UU260LA

IU260LB NU260LB PU260LB SU260LB UU260LB

IU260LV NU260LV PU260LV SU260LV UU260LV

IU260TA NU260TA PU260TA SU260TA UU260TA

Johdanto
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jatkuu...

IU260TB NU260TB PU260TB SU260TB UU260TB

IU260TV NU260TV PU260TV SU260TV UU260TV

IU300NA NU300NA PU300NA SU300NA UU300NA

IU300NB NU300NB PU300NB SU300NB UU300NB

IU300NV NU300NV PU300NV SU300NV UU300NV

IU300LA NU300LA PU300LA SU300LA UU300LA

IU300LB NU300LB PU300LB SU300LB UU300LB

IU300LV NU300LV PU300LV SU300LV UU300LV

IU300TA NU300TA PU300TA SU300TA UU300TA

IU300TB NU300TB PU300TB SU300TB UU300TB

IU300TV NU300TV PU300TV SU300TV UU300TV

IU360NA NU360NA PU360NA SU360NA UU360NA

IU360NB NU360NB PU360NB SU360NB UU360NB

IU360NV NU360NV PU360NV SU360NV UU360NV

IU360LA NU360LA PU360LA SU360LA UU360LA

IU360LB NU360LB PU360LB SU360LB UU360LB

IU360LV NU360LV PU360LV SU360LV UU360LV

IU360TA NU360TA PU360TA SU360TA UU360TA

IU360TB NU360TB PU360TB SU360TB UU360TB

IU360TV NU360TV PU360TV SU360TV UU360TV

IUD30NA NUD30NA PUD30NA SUD30NA UUD30NA

IUD30NB NUD30NB PUD30NB SUD30NB UUD30NB

IUD30NV NUD30NV PUD30NV SUD30NV UUD30NV

IUD30LA NUD30LA PUD30LA SUD30LA UUD30LA

IUD30LB NUD30LB PUD30LB SUD30LB UUD30LB

IUD30LV NUD30LV PUD30LV SUD30LV UUD30LV

IUD30TA NUD30TA PUD30TA SUD30TA UUD30TA

IUD30TB NUD30TB PUD30TB SUD30TB UUD30TB

IUD30TV NUD30TV PUD30TV SUD30TV UUD30TV

IC360SA NC360SA PC360SA SC360SA UC360SA

IC360SB NC360SB PC360SB SC360SB UC360SB

IC360SV NC360SV PC360SV SC360SV UC360SV

IC360WA NC360WA PC360WA SC360WA UC360WA

Johdanto
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IC360WB NC360WB PC360WB SC360WB UC360WB

IC360WV NC360WV PC360WV SC360WV UC360WV

IE360SA NE360SA PE360SA SE360SA UE360SA

IE360SB NE360SB PE360SB SE360SB UE360SB

IE360SV NE360SV PE360SV SE360SV UE360SV

IE360WA NE360WA PE360WA SE360WA UE360WA

IE360WB NE360WB PE360WB SE360WB UE360WB

IE360WV NE360WV PE360WV SE360WV UE360WV

IU360SA NU360SA PU360SA SU360SA UU360SA

IU360SB NU360SB PU360SB SU360SB UU360SB

IU360SV NU360SV PU360SV SU360SV UU360SV

IU360WA NU360WA PU360WA SU360WA UU360WA

IU360WB NU360WB PU360WB SU360WB UU360WB

IU360WV NU360WV PU360WV SU360WV UU360WV

DT360CS

Johdanto
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Toiminta
Koneessa olevat symbolit

Käytetyt symbolit

 

CHM2439N_SVG

Varoitus, vaarallinen sähkövirta, sähköinen laite. Katkaise vir-
ransyöttö koneeseen ennen kuin teet mitään toimenpiteitä. Kun
pääkytkin on "OFF"-asennossa, pistokkeissa on edelleen virta.

Varoitus, korkea lämpötila.

Älä koske alueelle sen jälkeen, kun kone on lämmennyt.

CHM2440N_SVG

Varoitus, lue ja säilytä kirjalliset ohjeet

Pääkytkin

Lue ohjeet.

Ohjeet kuivaamiseen
• Kone on tarkoitettu ainoastaan tasaisten liinavaatteiden (vuo-

devaatteet, pöytäliinat, lautasliinat, pyyhkeet, nenäliinat ja
muut tasaiset liinavaatteet) ja vaatteiden, jotka on valmistettu
pellavasta, villasta, puuvillasta, silkistä, akryylistä ja polyes-
terikuidusta kuivaamiseen. Ennen kuivausta varmista, että
liinavaatteiden valmistaja on merkinnyt ne kuivattavaksi kui-
vausrummussa. Valmistaja ei ole vastuussa mistään vahin-
goista kankaille, jotka aiheutuvat virheellisestä kuivaamises-
ta.

• Konetta ei ole tarkoitettu kuivaamaan pyykkiä, joka sisältää
muovia, lasikuitua tai vaahtomuovia. Ennen kuivausta poista
kaikki artikkelit vaatteista, kuten esim. niitit, nastat, ruuvit,
jne., jotka voisivat vahingoittaa vaatteita tai konetta. Pyykki
on huuhdeltava ja lingottava huolellisesti. Pyykin suositeltu
jäännöskosteus ennen kuivausta tulisi olla 50 - 70 %, jotta
saadaan paras mahdollinen tulos.

Koneen oikea toiminta ja optimaalinen suorituskyky varmiste-
taan:

1. Puhdista nukkasuodatin vähintään kerran päivässä.
2. Puhdista suodatin jokaisen kuivausjakson päätteeksi.
3. Pysäytä kone ennen suodattimen puhdistamista.
4. Irrota alapaneelin kansi.

HUOMAA: 14/14 kg / 30/30 lb / 285/285 l Pinottava
kuivausrumpu: Avaa kumpikin suodattimen kansi.

5. Poista nukkasihti ja puhdista se. Puhdista alue nukkasihdin
etupuolelta. Nukkapalat tällä alueella voivat jäädä nukkasih-
tiin ja laskea kuivumisprosessin tehokkuutta.

6. Laita suodatin takaisin ja sulje kansi.
7. Lopeta kuivaussykli aina jäähdyttämällä pyykki.
8. Poista pyykki välittömästi kuivausjakson jälkeen.

Taulukko 3

Toiminta
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Täyttömäärä täyttösuhteella

Kone kg / lb / L Täyttömäärä (noin)

12 / 26 / 250 1:21

14 / 30 / 285 1:22

14/14 / 30/30 / 285/285 Pinottava kuivausrumpu 1:22

18 / 40 / 360 1:20

HUOMAA: Korkeampaa täyttöastetta kuten esimerkik-
si 1:25 suositellaan, jotta saadaan paremmat kuivumi-
solosuhteet.

Koneen väärä käyttö

VAROITUS
Tämä kone on suunniteltu pyykin teolliseen kui-
vaukseen. Sitä ei ole tarkoitettu kotikäyttöön. Kaikki
muu kuin edellä on mainittu käyttö, ilman toimitta-
jan kirjallista suostumusta, tulkitaan koneen väärin-
käytöksi.

C311

1. Älä ylikuormaa koneeseen liikaa liinavaatteita.
2. Älä unohda puhdistaa nukkasihtiä säännöllisesti.

3. Älä keskeytä koneen toimintaa, ennen kuin kuivausohjelma
jäähdytysvaiheineen on päättynyt, paitsi hätätilanteissa.
Lämpöpumpulla varustetut koneet: Koneen toiminnan
keskeyttäminen kesken kuivausohjelman lyhentää ko-
neen käyttöikää.

4. Älä kuivaa synteettisia kankaita korkeissa lämpötiloissa.
5. Älä jätä liinavaatteita koneeseen kuivauksen jälkeen.

Koneen käynnistäminen
Varmista tämän käyttöoppaan mukaisesti, että kone on asen-
nettu oikein ennen ensimmäistä käynnistystä. Tarkista myös
nukkasihti ja koneen muut osat.

Virtalähde
Kierrä koneen takaseinän pääkytkin asentoon ”ON”. Jos ko-
neessa on hätäpysäytyspainike, käännä sitä hieman oikealle.
Näyttöön syttyy valo. Kone jää valmiustilaan.

Taulukko 4
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jatkuu...

jatkuu...

jatkuu...

Kuivausprosessin käynnistäminen
Kuivausohjelmat - Painikeohjaus - VEND

1. Korkea 70 °C

2. Keskikokoinen 55 °C

3. Matala 40 °C

4. Ei lämpöä ---

Kuivausohjelmat - Painikeohjaus - OPL

1. Matala 40 °C 30 minuuttia

2. Keskikokoinen 55 °C 30 minuuttia

3. Korkea 70 °C 30 minuuttia

4. Ei lämpöä --- 30 minuuttia

5. Matala 40 °C 20 minuuttia - ajanohjausjärjestelmä

3 %:n jäännöskosteus - kosteudentunnistusjärjes-
telmä

6. Keskikokoinen 55 °C 20 minuuttia - ajanohjausjärjestelmä

3 %:n jäännöskosteus - kosteudentunnistusjärjes-
telmä

7. Korkea 70 °C 20 minuuttia - ajanohjausjärjestelmä

3 %:n jäännöskosteus - kosteudentunnistusjärjes-
telmä

8. Keskitaso 55 °C 10 minuuttia - ajanohjausjärjestelmä

20 %:n jäännöskosteus - kosteudentunnistusjärjes-
telmä

9. Korkea 70 °C 10 minuuttia - ajanohjausjärjestelmä

20 %:n jäännöskosteus - kosteudentunnistusjärjes-
telmä

Kuivausohjelmat - Kosketusohjaus - VEND

1. Korkea 70 °C

2. Keskikokoinen 55 °C

3. Matala 40 °C

4. Hellävarainen 30 °C

Taulukko 5

Taulukko 6

Taulukko 7
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jatkuu...

jatkuu...

Kuivausohjelmat - Kosketusohjaus - VEND

5. Ei lämpöä ---

Kuivausohjelmat - Kosketusohjaus - OPL

1. 30 minuuttia Korkea 70 °C 30 minuuttia

2. 30 minuuttia Keskilämpö 55 °C 30 minuuttia

3. 30 minuuttia Matala 40 °C 30 minuuttia

4. 30 minuuttia Ei kuumennusta --- 30 minuuttia

5. 15 minuuttia Korkea 70 °C 15 minuuttia

6. 15 minuuttia Keskilämpö 55 °C 15 minuuttia

7. 15 minuuttia Matala 40 °C 15 minuuttia

8. 15 minuuttia Ei kuumennusta --- 15 minuuttia

9. 10 minuuttia Korkea 70 °C 10 minuuttia

10. 10 minuuttia Keskilämpö 55 °C 10 minuuttia

11. 10 minuuttia Matala 40 °C 10 minuuttia

12. 10 minuuttia Ei kuumennusta --- 10 minuuttia

13. 5 minuuttia Korkea 70 °C 5 minuuttia

14. 5 minuuttia Keskilämpö 55 °C 5 minuuttia

15. 5 minuuttia Matala 40 °C 5 minuuttia

16. 5 minuuttia Ei kuumennusta --- 5 minuuttia

17. Pyyhkeet 70 °C 1 %

18. Lakanat Sekoite 55 °C 3 %

19. Lakanat Puuvilla 70 °C 3 %

20. Lakanat Sekoite Silityskuiva 55 °C 20 %

21. Lakanat Puuvilla Silityskuiva 70 °C 20 %

22. Peite Puuvilla 70 °C 5 %

23. Peite Sekoite 55 °C 5 %

24. Lautasliinat Keinokuidut 40 °C 3 %

25. Lautasliinat Sekoite 55 °C 3 %

26. Lautasliinat Keinokuidut Silitys-
kuiva

40 °C 20 %

27. Lautasliinat Sekoite Silityskuiva 55 °C 20 %

28. Lautasliinat Puuvilla Silityskuiva 70 °C 20 %

Taulukko 7

Taulukko 8
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jatkuu...

Kuivausohjelmat - Kosketusohjaus - OPL

29. Työasut Keinokuidut 40 °C 5 %

30. Työasut Puuvilla 70 °C 5 %

Taulukko 8
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OPL-Muunnelma
1. Avaa kuivausrummun luukku, kuormaa pyykki ja sulje luuk-

ku huolellisesti.
2. Valitse haluamasi kuivausohjelma painamalla Program Selec-

tion -painiketta (ohjelman valinta).
3. Paina Käynnistä (Start)-painiketta kuivausohjelman aktivoi-

miseksi.
4. Ainoastaan painikeohjaus.

Valitse suunnanvaihto painamalla Reverse-painiketta. Valinta
ei ole pakollinen.

5. Täytä tai tyhjennä kuivausrumpu kesken kuivausohjelman
seuraavasti:
a. Pysäytä kuivausrumpu avaamalla sen luukku tai paina

Stop-painiketta.
b. Täytä tai tyhjennä kuivausrumpu.
c. Kuivaimen käynnistäminen uudelleen:

• Sulje kuivaimen luukku.
• Paina Start (käynnistä).

6. Ohjelma on päätynyt, kun teksti ”!UNLOAD!” tai ”Cycle
Complete” näkyy.

7. Poista pyykki heti kun sykli on päättynyt.

VEND-muunnelma
1. Avaa luukku ja aseta pyykki rumpuun.
2. Sulje täyttöluukku.
3. Valitse kuivausohjelma painamalla lämpötilapainiketta.

HUOMAA: Älä valitse lämpötilaa, joka on korkeam-
pi kuin pyykin maksimilämpötila.

4. Syötä kolikoita, kunnes tarvittava kuivausaika on täynnä.
5. Käynnistä kuivausohjelma painamalla Start-painiketta.
6. Kuivausohjelman vaihtaminen kesken kuivausprosessin:

a. Valitse toinen ohjelma painamalla vastaavaa lämpötilan
painiketta. Ohjelma nostaa tai laskee kuivauslämpötilaa.
Ohjelma laskee uudelleen jäljellä olevan rahan määrän.
Kuivumisaikaa muutetaan vastaavasti.

7. Koneen lastaaminen ja purkaminen kuivauksen aikana:
a. Pysäytä kone avaamalla luukku.
b. Lataa tai pura pyykki. Ole varovainen, koska pyykki voi

olla hyvin kuumaa.
c. Sulje täyttöluukku.
d. Paina START (käynnistä) -painiketta.

8. Ohjelman päättyminen:
a. Näytössä oleva aika vähenee, kunnes se on 0. Kun aika

on 0, kuivausjakso on valmis.
b. Avaa luukku.
c. Poista pyykki heti kun kuivaussykli on suoritettu, jotta

vältetään pyykin palaminen.

HUOMAA: Kuivauslämpötilan nostaminen ei ole mah-
dollista.

HUOMAA: Ohjelman edistäminen ei ole mahdollista.

HUOMAA: Kuivausohjelman keskeyttäminen ei ole
mahdollista käyttötilassa.

Kuivausjakson suorittaminen loppuun
Kun kuivausohjelma on päättynyt, kone on valmis seuraavaa
ohjelmaa varten. Jos haluat katkaista koneesta virran, paina hä-
täpysäytyspainiketta (ei koske Vend-muunnelmia, joissa on ko-
likkoautomaatti). Katkaise koneen virta kokonaan kiertämällä
koneen takaseinämän paneelissa oleva pääkytkin asentoon
”OFF”.

VAROITUS
Älä keskeytä kuivausohjelmaa tai ohita jäähtymis-
sykliä kuivaussyklin lopussa.

C313

Koneen hätäpysäytys
Muunnelmat – OPL-painike- ja OPL-kosketusohjaus:

• Jos käyttäjän turvallisuudelle tai terveydelle aiheutuu vaaraa,
kone voidaan pysäyttää hätäpysäytyspainikkeella. Hätäpy-
säytyspainike sijaitsee koneen ylemmässä etupaneelissa.

Muunnelma – VEND-painike- ja VEND-kosketusohjaus:

• Konetta ei ole varustettu pääpysäytyspainikkeella. Pesulan
omistajan on järjestettävä kauko-ohjain hätäpysäytyslaitteel-
le.

VAROITUS
Heti kun syy koneen pysähtymiseen poistetaan,
poista pyykki rummusta välittömästi. Tulipalon vaa-
ra!

C347

Miten edetä virheilmoituksissa
Muunnelmat – OPL-painike- ja OPL-kosketusohjaus:

• Virheilmoitus esitetään koneen ohjausnäytöllä muodossa
Er:[virhenumero] (001-999). Joissakin tapauksissa soi ohjel-
moitu summeri. Joissakin tapauksissa rumpu jatkaa pyöri-
mistä, mutta lämmitys on pois päältä. Kone jäähtyy ja pysäh-
tyy itsestään, kun se on saavuttanut turvallisen lämpötilan.
Kun kone on pysäytetty, virheilmoitus on mahdollista poistaa
avaamalla ja sulkemalla luukku, tai painamalla hätäpysäytys-
painiketta. Jos vikatila jatkuu, virheilmoitus näytetään uudel-
leen. Tarkempia tietoja virheviesteistä Katso Ohjelmointio-
pas.

Muunnelmat – VEND-painike- ja VEND-kosketusohjaus:

• Näytön viesti ilmaisee tarkan vian. Joissain tilanteissa rumpu
jatkaa pyörimistä, vaikka kuumennus on katkennut. Kone
jäähtyy ja pysähtyy itsestään, kun se on saavuttanut turvalli-
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sen lämpötilan. Yksityiskohtaiset tiedot virheviesteistä. Kat-
so Ohjelmointiopas.

Virtalähteen keskeytys
Muunnelma – OPL-painike- ja OPL-kosketusohjaus

Kun virransyöttö keskeytyy ja sitten palautuu koneeseen, kone
on valmiustilassa. Ohjausnäytön laskuri laskee alaspäin. Kun
laskuri saavuttaa 0, kone odottaa uusia komentoja.

1. Sulje luukku, jos se on auki. Ohjelman numero syttyy näyt-
töön.

2. Paina Start (käynnistä) -painiketta jatkaaksesi ohjelmaa.
3. Voit lopettaa kuivausjakson painamalla STOP (seis).

Muunnelma – VEND-painike- ja VEND-kosketusohjaus

Sähkökatkon sattuessa ja virran palautuessa kone palaa val-
miustilaan. Näytössä alkaa juosta laskuri. Kun näytössä näkyy
0, kone odottaa lisäohjeita.

1. Sulje luukku, jos se on auki. Ohjelman numero syttyy näyt-
töön.

2. Jatka ohjelmaa painamalla Start-painiketta.

VAROITUS
Poista pyykki kuivausrummusta. Korkeassa lämpö-
tilassa piilee palovaara!

C314
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jatkuu...

Vaarallisten aineiden (RoHS) rajoitukset, Kiina
Vaarallisten aineiden/osien taulukko sekä niiden sisältö.

Kuten kiinalaisia sähkö- ja elektroniikkatuotteita koskevat vaa-

rallisten aineiden rajoitetun käytön menetelmät edellyttävät.

Vaaralliset aineet

Osan nimi Lyijy

(Pb)

Elohopea

(Hg)

Kadmium

(Cd)

Kuusiarvoinen
kromi

(CR[VI])

Polybromatut
bifenyylit

(PBB)

Polybromatut
difenyylieette-
rit

(PBDE)

Moottori O O O O O O

Pumppu O O O O O O

Lämmitin O O O O O O

Luukun lukko O O O O O O

Virtajohto O O O O O O

Ohjauspaneeli O O O O O O

Kotelo O O O O O O

Hihna O O O O O O

Alusta O O O O O O

Kiinnikeosa O O O O O O

Muu metalli O O O O O O

Muu muovi O O O O O O

Tämä taulukko on laadittu SJ/T-11364:n määräysten mukaisesti.

O: Osoittaa, että mainitun vaarallisen aineen pitoisuus kaikissa komponentin homogeenisissa materiaaleissa on GB/T 26572:n vaa-
timien rajojen sisällä.

X: Osoittaa, että mainitun vaarallisen aineen pitoisuus ylittää GB/T 26572:n asettamat rajat komponentissa vähintään yhden homo-
geenisen materiaalin osalta.

Kaikki tässä taulukossa "X" -nimellä mainitut osat ovat Euroopan unionin RoHS-lainsäädännön mukaisia.

HUOMAA: Viitattu ympäristönsuojelun käyttöaikamerkintä on määritetty tuotteen normaalien käyttöolosuhtei-
den, kuten lämpötilan ja kosteuden, mukaan.

Vaarallisten aineiden (RoHS) rajoitukset, Kiina
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